REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresus BrRashin Collako, el DROD 9999, Fax: 042 228-316, Website: www hidan ooy sl F-mail; infuithicdaaeoy.al

Nr, Indeksi J
n& ILDKR
dhe Viti Joi s

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

-1

Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim té intercsave private (&€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhor€, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. 1& detyrimeve financiare (& t& zgjedhurve dhe té disa népungsve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

Emri : Atésia Mbiemri

Funksioni ;
DREJTUES I PROKURORISE SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Institucioni dhe adresa

FROKURORIA E RRETHIT GIYGIESOR TIRANE RR. HH.DALLIU TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

N& bazg 1€ nenit 9/1. t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&. q& 1& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
L

gié nuk éshté e vérteti. A

Nénshkzimi

U Periodihe | ator”
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DHE

BURIMI I KRLJIMIT

———————

NDRYSHIMET E PASURIVE I

—_—

)

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disporohi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

Burimi: Nga shitja ¢ tokes, te ardhura nga
geraja dhe te ardhura nga paga.

té viti té deklarimit,
- Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Gjendja ne llogarine e pages ne 482 (katergind e tetedhjete e 100 %o Nxjerre
1 1e date 31.12.2013 eshte 482 Lek. dyv) Lek. llog. Page
2 (dy) Flete
2 Shitur Toke Are e deklarvar me pare, me | -2.000.000 (dy mlion) Lek. 100 %6 Kontrate
siperfage 300 m2, e regjistruar ne zonen Shitblerje
10 (dhjete)
Flete
3 Shtuar gjendja Cash per wvitin 2013, ne | +3.700.000 (tre milion e
shumen 3.700.000 Lek. shtateqind mije) Lek. 100 %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, aérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.904%, daté 10.04,2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi 1o;

b) pasurit€ e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat pubhikg;

¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 300 000 lcke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né |]£Jf:d]'l rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

Emri, Mbiemri, Nenshknm/ /—\

leké ose né valuté t& huaj;

PETRIT FUSHA

\

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né folokopje 18 L.

" Periadik | etor”




—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

— — e —
m—— e

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhofg, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr7;i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
- e krijuara, ng leké apo né puk'umenta

Pérshkrimi i té ardhurave il justifikues

valuté (me shifra dhe me (Nr. Flettve)
[ fjalé)

Te ardhura nga paga prane Prokurorise se Rrethit Tirane. 1.601.511 (nje milion e Nxjerre llog. Page
gjashteqind e nje mije ¢ 2 (dy) Flete
peseqind e njembedhjete)

_ Lek.

Te ardhura nga qeraja ¢ Lokalit ne Mjuth-Bathore. 60.000

Euro, pasi i zbritet tatimi ne burim ne shumen 6.000 Euro, | 34.000 (pesedhjete e Kontrate Qeraje

te ardhura neto te terhequra jane 54.000 Euro. kater mije) Euro. 4 (kater) I'lete

*  Emri, Mbiemri, N@aﬁm
PETRIT FUSHA : é;% < J 1

Nése ky format éshté i pamfaftueshém, vazhdoni (é
plotésont né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

" —s——————————

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t€ mbetura ende pa u shlver pér penudh&n nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari ojdts vitit i@
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e ]
deklarimi i detyrimit te :
= = e méparshém deri né mbetur pa shiyer Dokumenta
EgrshkrimitdeGrimexe 31 dhjetor té vitit té | deri né 31 dhjetor | Justifikues (Nr.
deklarimit € vitit té Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) | deklarimit

Shlver kredi per vitin 2013 prane -33.160 (tridhjete e 85.936 (tetedhjete | Nxjerrje llogarie
ne emer te Sanije Bulku, ne shumen | tre mije e njeqind ¢ € pese mije e 20 (njezete) Flete
33.160 Euro, mbetur gjendje 85.936 | gjashtedhjete) Euro. | nentegind ¢

Euro. tridhjete ¢

gjashle) Euro.

Shlyer kredi + karte kredite e lidhur me | -1.370.465 (nje 4.162.633 (nje ‘Nxjerrje llogarie
llogarine e kredise, per @ milion e tregind ¢ milion e njeqind e | 13 {trembedhjete)
vitin 2013, ne emer te Petrit Fusha ne | shtatedhjete mije ¢ gjashtedhjete e dy Flete
shumen 1.370.465 Lek, mbetur gjiendje | katergind e : mije e gjashteqind |
4.162.633 Lek. gjashtedhjete e pese) | e tridhjete ¢ tre)

Lek. Lek.

.

Nése ky format éshié | pamiaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, \Tensh/i

1é plotésoni né fotokopje 1€ 1. - PETRIT FUSHA
— %_%

Bl I_.';'l’f'.".n"-l' - -}



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rrleshil Collaku, Vel OF00 9999 Fav (42 228-516, Website: wosw, hidagov.al, Eamail: infoeihidagsov.al
F.’
&

= M Indeksi :
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1& 1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

e ————

—

= —————

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& baz€ té nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sE, qé& & verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time. :

Shtetasi/sja Sanije Fadil Bulku ' , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Petrit Fusha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]
L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
SANLJE BULKU

-~
e —

“Perindik T eror”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa BrReshit Collake, Tel: OR00 99949, Fax: (42 228-506, Welsite: www hidaagov.al, b-mail infogchidangoyv.al

'k.-
i

. NF, Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE l

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g8 mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrnimeve
financiare 18 t€ zgjedhurve dhe t€ disa népun&sve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

e ——————— e e———— e ——— e ————————

= e — e ——

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 971, & ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ i€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, gé t¢ verifikojné né (€ gjitha subjekiet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Aldi Petrit Fusha : , bashkiéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Petrit Fusha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas (& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
LAL_D_I FUSHA J

————— ———— .

“Perindik T retor” b4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: BrReshin Collabu, Tel: D800 9999, Faa: 042 228316, Websiter www.hidaapov al, Eamail? infoar hidaa gov.al
Fr
s

. Nr. Indeksi o
DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE '
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shortifja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baré t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1& detyrimeve
linanciare té& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

— — — — —

—_— — e ——— —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé 1€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g¢ t& verifikojné né & gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, inleresat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time. :

Shtetasi/sja Kevin Petrit Fusha ' , bashkishort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

¢ Subjektit Petrit Fusha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
KEVIN FUSHA

 — — — =
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa:r Rr Reshii Collaku, Telr 0800 9999, Iax: 042 228-5316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoddhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrotlin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t€ Deklarimit dhe Konfrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKP-s€, q& t&€ verifikojné n& t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér

llogaring time.

Shtetasi/sja Sanije Fadil Bulku . bashkéshort/e %

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit J

e Subjektit Petrit Fusha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

“Pertodikd) jelor” al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Kr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www hidaa.gov.al, b-mails infozhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe persconat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, & t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné& né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Aldi Petrit Fusha , bashkéshort/e 4
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit iJ
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Petrit Fusha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n¢ emrin tim X

 Emui, Mbiemri, Nénshkrimi

ALDI FUSHA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE: _
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLEKTIT T INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Teb 080G 9999, Fax: 042 228-516. Websiter www hidoa.govall E-mail: infowrhidaa.gov g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” t ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ t& verifikojné né 18 gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojn& né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Kevin Petrit Fusha , bashkéshert/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit pd

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Petrit Fusha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim - [ -
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